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SHOQERIA “AL - HELLAS KONSTRUKSION” sh.p.k (NE LIKUJDIM |

LIKUIDATORI
} ] FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “Al. - HELLAS KONSTRUKSION® sh.p.k

(NJOETIM | DYTE)

Asambleja & ortakeve te Shogerise tregetare “AL — HELLAS KONSTRUKSION” sh.p.k ka
vendosur prishjen e stogerise “AL — HELLAS KONSTRUKSION" sh.pk vendimi i
mesiperm eshte regiistruar prane qendres kombetare te rregjistrimit me date 08. Prill
2011 dhe ka si pasoje hapjen ¢ procedurave te likuidimit ne giendjen e aftesise
paguacse, Po ne kete vendim eshie smeruar dhe likuidatori | shogerise Zj, Margaritu
Kalemasi me adrese Rr. Reshit vetrela pallati 1.2 kati i peste Ap.29 prane Arshives se
Shtetit Tirane i cili ka 1e drejiat dhe detyrimet e pereakuara ne ligiin nr.9901 date
14.04.2008 * Per tregetaret dhe shogerite tregetare

Shogeria qe likuidohet “AL~HELLAS KONSTRUKSION” sh.p.k ka te dhenat ge
vijojne:

E themeluar sipas ligieve te Republik
kufizuar regjistruar me Vendim Givkate
me NIPT-in 3715070041

Kapitali i sa) i regjistruar aktualisht eshte 100 000 leke dhe zoterahet perkatesisht
nga ortaker; Z Kristaq Bica me Dimitris Smyrnis me 25%.2.Clirim Isufi me
25 % dhe Z, Giorgos Smyrnis me 25% te kuotave te kapitalit

Sefia zyrtare ¢ shogerise eshte Rr.Muhamet Giollesha te Zogu 3 Zi Tirane shiperi.

se shqiperise si shogeri me pergiegiesi te
051 date 24,02.1997 dhe e identifikuar

Ftesa per kreditoret e shoqerise.

zuar ne ligiin nr.9901 date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe shourite tregerare” neni
195 likuidatori i shogerise fion kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre
per prishjen e saj

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30.ditesh

Ne daten 09.04.2011 eshte bere publikimi i pare frese per kreditoret dhe po
perseritet e njejta ftese,

Pretendimet tuaja te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit te dyte e
faqen e intemetit te gendros Kombetare te Regjistrimit ne zyren e likidatorit me adrese
Rr. Reshit petreia pallati 1.2 kati i peste Ap.29 Pranc Arshives se Shtetit Tirane dhe
numra kontakti. Tel.04 2420666 dhe ccl.0682098717.




